2019年江苏省高职院校
院（系、部）负责人培训班（“智慧教学、智慧管理、智慧服务”）开班通知

[bookmark: _GoBack]根据江苏省高等职业教育教师培训中心通知精神和《江苏省教育厅关于下达2019年度高职院校教师培训项目任务和计划的通知》文件要求，由我校承担的2019年江苏省高职院校二级学院院长（系主任）“智慧教学、智慧管理、智慧服务”能力提升培训（2019S63）定于2019年7月15日至7月19日在江苏财经职业技术学院举行，现将有关事项通知如下：
1、 报到时间及地点
2019年7月14日 星期日  10：30 - 17：30
    淮安国联奥体名都酒店  地址：淮安市生态文化旅游区通浦路9号（淮安奥体中心西门）
2、 培训时间及地点
2019年7月15日至7月19日
    江苏财经职业技术学院
三、培训经费由省财政承担，培训期间住宿统一安排。
四、参训教师持单位盖章的《高等职业院校教师培训登记表》（一式两份，贴好照片）报到。报到时请携带身份证和2寸免冠标准照片2张。
六、交通路线及提示
1. 淮安火车南站（南站出口）——酒店公交路线
46路/507路——305路/703路/游1（公安新城分局下）
2. 火车北站——酒店公交路线
淮洪快速公交（新奥燃气站下车）——305路（公安新城分局下车）
淮洪快速公交（新奥燃气站下车）——14路（康体嘉苑下）
3.淮安汽车南站——酒店公交路线
淮安汽车南站——游1路（体育中心西门下）打车约15元
4.自驾车从G25淮安南出口下，15分钟到达酒店；从G2淮安东出口下约30分钟到达酒店。
七、报到联系人：徐白梅13952387009  解瑞卿15161718693

                                       江苏财经职业技术学院教务处
                                2019年5月 20日